
新竹市政府 112 年 7-8 月份社會工作專業訓練課程資訊 

一、 課程內容: 

課程 時間 
中央課程 

類別 
課程名稱 講師 地點 時數 

1 
7/6(四) 

13:30-16:30 
 

★人口販運暨

兒少性剝削防

治課程(第一梯

次) 

社團法人台灣數

位女力聯盟 

陳禹先社工組長 

新竹市衛生社

福大樓 8樓婦

女館加油站 

3 

2 
7/20(四) 

13:00-17:00 
資源運用與方法 

第一次寫公文

就上手！破解

公文方程式 

林起潛 

銓敘部參事兼執

行秘書 

新竹市稅務大

樓 7樓視聽教

室 

4 

3 
7/24(一) 

10:00-16:00 

預算編列經費核

銷 

社會福利及公

益彩券補助經

費核銷實務 

(限額 25 人) 

周桂棻會計師 

安貞聯合會計師 

事務所 

新竹市衛生社

福大樓 8樓婦

女館 

5 

4 
7/28(五) 

13:30-16:30 

預算編列經費核

銷 

勞務採購契約

[總包價法]的

實務操作解析 

羅天健處長處長 

行政院公共工程

委員會企劃處 

新竹市衛生社

福大樓第一、

二會議室 

3 

5 
8/10(四) 

13:30-16:30 
 

★人口販運暨

兒少性剝削防

治課程(第二梯

次) 

社團法人台灣數

位女力聯盟 

陳禹先社工組長 

新竹市衛生社

福大樓 8樓婦

女館加油站 

3 

6 
8/16(三) 

09:30-16:30 

進階課程必修課

-人身安全課程 

★社工人身安

全(第一梯次) 

臺灣警察專科學

校刑事警察科 

吳啓安主任 

新竹市稅務大

樓 7樓視聽教

室 

6 

7 
8/29(二) 

09:30-16:30 

進階課程必修課

-人身安全課程 

★社工人身安

全(第二梯次) 

臺灣警察專科學

校刑事警察科 

吳啓安主任 

新竹市稅務大

樓 7樓視聽教

室 

6 

8 

8/11(五)、

9/4(一) 

09:00-16:00 

基礎訓練必修課

程-社工督導 

社工督導工作

坊 
林怡君老師 

新竹市衛生社

福大樓 8樓婦

女館加油站 

12 

二、 本課程採線上報名，對象為：新竹市政府社會處同仁及民間機構及團體社工夥伴 

報名網址：https://reurl.cc/o7e9Ng 

 (每場報名人數有限，請即早報名。) 

三、 本課程擬申請公務人員終生學習時數及社會工作師繼續教育課程積分，※未完成簽到

退或未完整參與課程，本府將不核予時數及積分。 

四、為避免課程資源浪費，如報名後因公不克出席，請於三日前請假，如未請假將取消報



名資格。 

五、為響應環保，本課程提供茶水，恕不再提供紙杯，請自備環保杯。 

六、本表單填寫完成表示完成報名，若有課程異動資訊均以電子郵件通知，敬請留意信箱

信件，填寫報名表時亦請填寫正確信箱！ 

七、★表示已申請衛生福利部保護性教育訓練課程。 

八、 業務承辦人：連欣儀社工，電話：03-5352386 分機 607。 

九、 報名網址 QRcode： 


